урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
- Сторони домовились зменшити суму Договору про
закупівлю за предметом ДК 021:2015 09320000-8
пара, гаряча вода та пов’язана продукція (послуги з
постачання теплової енергії) № 03/23-Т/21 від
19.01.2021 р. на суму 1 245 383,50 грн. (один
мільйон двісті сорок п’ять тисяч триста вісімдесят
три гривні 50 копійок) з урахуванням ПДВ. Пункт
3.1. Розділу 3 Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна цього Договору становить 395223,00
грн. (Триста дев’яносто п’ять тисяч двісті двадцять
три гривні 00 копійок) з урахуванням ПДВ.» 2.
Комунальний заклад «Дніпрорудненська
спеціалізована школа І-ІІІ ст. «Світоч» ВРРЗО
змінено розрахунковий рахунок на
UA728201720344200004000034880. 3. Пункт 5.1.
Розділу 5 Договору викласти в наступній редакції: